
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 78/2021
Processo Administrativo Nº 238/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 30/08/2021 08:46:27

LOTE 1

Descrição: Veículo automotor novo zero quilômetro tipo micro-ônibus para transporte de passageiros com elevador 
para cadeirante, lotação mínima 31 (trinta e um) passageiros, mais 1 (um) auxiliar mais 1 (um) motorista, ano 
2021/2021, para a Secretaria de Saúde. Referente a Resolução SESA 693/2021 APSUS Transporte Sanitário

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
RODO OESTE VEICULOS E PEÇAS LTDA Marcopolo / Volare Fly9 W9

Inf. detal.: Veículo automotor novo zero quilometro tipo micro-
ônibus para transporte de passageiros com elevador para 
cadeirante, lotação mínima 31 (trinta e um) passageiros, mais 1 
(um) auxiliar mais 1 (um) motorista, ano 2021/2021, para 
secretaria de saúde, referente a resolução SESA 693/2021 
APSUS transporte sanitário - Marca MArcopolo , Modelo Volare 
Fly 9 - Zero km . Demais características conforme exigência do 
edital e seus anexos. 

409.000,00

ICAVEL VEICULOS LTDA VOLKSWAGEN / MASCARELLO / 9-160 OD + GRAN MICRO
Inf. detal.: Veículo automotor novo zero quilômetro tipo micro-
ônibus para transporte de passageiros com elevador para 
cadeirante, lotação 31 (trinta e um) passageiros, mais 1 (um) 
auxiliar mais 1 (um) motorista, ano 2021/2021, para a Secretaria 
de Saúde. Referente a Resolução SESA 693/2021 APSUS 
Transporte Sanitário, 33 passageiros (31 passageiros + 1 auxiliar 
+ 01 motorista), rodoviário, MARCA VOLKSWAGEM, MODELO 9-
160 OD COM CARROCERIA MASCARELLO GRAN MICRO, com 
dispositivo de poltrona móvel DPM, ANO 2021/2021, 02 anos de 
garantia, cor prata, 162 cv, tanque de 150l, injeção eletrônica 
common rail, assoalho taraflex – antiderrapante com revestimento 
tipo amadeirado de 1º qualidade, vidro fume, inteiriço colado, com 
cortinas em todo o carro, parede total de separação do motorista 
com porta, porta pantográfica com acionamento a ar externo e 
interno, transmissão manual, 5 marchas a frente e 1 a ré, sistema 
de 24 volts – com 2 baterias, freio ar, tambores, demais itens 
conforme edital!

409.000,00

MASCARELLO CARROCERIA E ÔNIBUS LTDA Própria / Próprio 408.000,00

INGA CAMINHOES LTDA Mercedes-Benz / LO-916 zero km Im ple confor termo ref 409.000,00

Val. Ref.: 409.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/09/2021 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a64680a191f642869bca9f203ea1f41f.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/09/2021 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1a87efc14474ee6ac3deb43676fb745.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/09/2021 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43e626f7106e4f0ab75bad61c59bfe91.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 24/09/2021 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fd0bb768b3d44bc8201ec37cfed10e5.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/09/2021 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ef3eb0e2ab842e892dc0953d5c18a92.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/09/2021 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cb13c0b39ab4293a3720981a4119002.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 24/09/2021 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2da98fbc353a480faa3b0eef01cc2e77.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 24/09/2021 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34e7059e33d74946989343dbbd16b0b5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 24/09/2021 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e0df884404845479a757cd77914e947.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/09/2021 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2a79b98437a4d729587207630d22c0e.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 24/09/2021 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6805eb6531e844c1b7d56fae79fabee8.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 24/09/2021 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85b85139a2a74ad7b1b80e7c8124ec32.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/09/2021 13:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc0d5325d0e642299d17dbbac3853437.pdf

ICAVEL VEICULOS LTDA

2 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 24/09/2021 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4d7632517c44616bd9f4408b1bb426b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 24/09/2021 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b1f56baa3ea4f42b7030c15b4ad7e5f.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 24/09/2021 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/467d4311e18a4869b6825622cfefadcf.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 24/09/2021 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8f85079d7f54f4f9e5cab068e24909e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 24/09/2021 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1871c406be8041b585b01b8516364e86.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 24/09/2021 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/299c498eabdc44018b629fbae90a140b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 24/09/2021 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d8b491c689745c497c6d212cd365b6e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 24/09/2021 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fdf7c67e56a4583a486897065cb0d51.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 24/09/2021 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10b8e8d019124beda25112f366b5025c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 24/09/2021 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ced7977835646528845ca0a41eb049a.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 24/09/2021 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dc391e5614b47fea25fea3cec20df6c.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 24/09/2021 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2def4ffc7a8f40fea73d1c234cf85d60.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 24/09/2021 15:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe631d53d8ee435bb65e002de557a227.zip

RODO OESTE VEICULOS E PEÇAS LTDA

3 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 26/09/2021 06:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f21e13bf28e4b13bea692690319456e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/09/2021 06:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6addd8d9e09474c94528ced957b0f76.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/09/2021 06:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33c22430e8454b518374c014289bbd93.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 26/09/2021 06:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eee40b040af44be4ad763ff9f9735e99.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/09/2021 06:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a76fe2fc17f42ec8b1c275a1fcd1dd3.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 26/09/2021 06:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1c5838981d7421198dcfb390c9416de.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 26/09/2021 06:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/548981e580234a7cbe04180dd9663c98.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 26/09/2021 06:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a329dc98b804eca93deb4613befb706.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 26/09/2021 06:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/456dcdc00be2499ebd51d5077830347b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/09/2021 06:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/296d629abee143d682d3639759227f0c.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 26/09/2021 06:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0570a586f56c44a88d71ccda23867ac7.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 26/09/2021 06:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c08b2e664c74a3689ea1940b588a6a9.pdf

MASCARELLO CARROCERIA E ÔNIBUS LTDA

4 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 27/09/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a31f4a7500744c7d925ae9f4fca73b20.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/09/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34095443ec994a09ade8963b06174cdb.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/09/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc529ec071dc4b62bb6eca2d14e5ccea.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 27/09/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c69392db5404841941e4e25685cce8c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/09/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5683aeb1730e42ecaff2ad154348b2bb.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/09/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/198f5dbd83734395bae2109e95405ae8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 27/09/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b6dcfd6cd5a4fc98c3c9f02b3f64da5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 27/09/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51166efaaf4c4e569c0ad0a0c385c757.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 27/09/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fde302e08be4820ab68f136ae163fdc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/09/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c537254eefe49a0871721c98940ad9e.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 27/09/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c45925cbf8744c58a84468a6b635a03.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 27/09/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b3802b7221442f68473176352c302e8.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 27/09/2021 08:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8df13068dfe46498852db78ee1c5462.pdf

INGA CAMINHOES LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

RODO OESTE VEICULOS E PEÇAS LTDA
Lote Item Endereço

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/9b0d0cdd81ff4c78836741c391bf8bf2.pdf

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/f535bf2fc6c441a4805c9e7da9efddc8.pdf

ICAVEL VEICULOS LTDA
Lote Item Endereço

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/4c229aac281b40cdb7389c67dc4ebb83.docx

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/0f8a8fe5834043018274af2bbbc61c7c.pdf

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/79e1b2143b5945a6b7d6d2675d1429d2.pdf

INGA CAMINHOES LTDA
Lote Item Endereço

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/16a43d130bc54092b4676b7c8c135e07.pdf

1 1 http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/itemfiles/1ce7e03e27f746f2ae8621017dd38b33.pdf

5 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



6 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


